
OLD_ID DATELINDJA EMRI ATESIA MBIEMRI PRIORITETI PROGRAM_EMRI PROGRAMI_KODI PIKET FAKULTETI_EMRI UNIVERSITETI_EMRI SHKOLLA_EMRI DARZA_EMRI
0835837 1986-10-16 FISNIK FATBARDH SMAJAJ 1 Regji Filmi dhe TV 268 79.2953 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOLË IDROMENO SHKODËR
0842617 1984-01-30 MORIS VLADIMIR RAMA 1 Regji 270 64.2702 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË SAMI FRASHËRI TIRANË
1019607 1991-09-13 IGLI JANAQ ZARKA 1 Aktrim 269 75.6811 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË ALEN FIER
1039464 1992-04-23 FRANCI BESNIK SHEHU 1 Koreografi 272 47.4249 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1042260 1990-01-27 ARBRI MAKSIM BEZATLLIU 1 Regji Filmi dhe TV 268 62.9949 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË JORDAN MISJA TIRANË
1116697 1993-06-12 KEJSI KASTRIOT QOSJA 1 Skenografi - Kostumografi 271 71.0357 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË ONUFRI ELBASAN
1136555 1993-05-24 STEFAN ALFRED MARENA 1 Regji 270 61.8386 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË PRENKË JAKOVA SHKODËR
1139899 1992-09-04 KLEJVI AGRON CARKANJI 1 Koreografi 272 73.703 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1139901 1993-05-28 ANNAIS SHKËLQIM LIKA 1 Aktrim 269 59.8141 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1139903 1993-01-02 SILVESTER THANAS SHUTA 1 Koreografi 272 79.9832 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1140392 1992-12-19 ORENA ARTUR BICI 1 Aktrim 269 76.3623 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË ASIM VOKSHI TIRANË
1142509 1992-05-25 KLAUDIA MYQEREM HATIA 3 Skenografi - Kostumografi 271 68.5577 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË JORDAN MISJA TIRANË
1142513 1993-07-21 MUHARREM AVDULLA LATIFI 1 Skenografi - Kostumografi 271 61.2465 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË JORDAN MISJA TIRANË
1142580 1992-08-25 RENALDO AGIM ALUKU 1 Skenografi - Kostumografi 271 77.311 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË JORDAN MISJA TIRANË
1144094 1993-04-21 ANGYS MEMO ÇELA 1 Skenografi - Kostumografi 271 61.107 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË PETRO NINI LUARASI TIRANË
1213816 1994-05-30 ERMIR ZALO JONKA 1 Aktrim 269 47.2999 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË NAIM FRASHËRI DURRËS
1216913 1994-05-28 KLINSI AGIM LALA 1 Regji Filmi dhe TV 268 68.9908 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOSTANDIN KRISTOFORIDHI ELBASAN
1218525 1994-06-21 BLERTA RAMIS KELMENDI 1 Regji Filmi dhe TV 268 90.6495 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË JANAQ KILICA FIER
1220254 1993-06-21 ALBI VLADIMIR DHIMA 1 Regji 270 80.1969 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË MËSONJËTORJA DERTLIU FIER
1224021 1993-07-04 ERSILJANO ALI XHELOLLARI 1 Aktrim 269 79.8028 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË PETRO NINI LUARASI KOLONJË
1224049 1994-06-17 ILIA ILIRJAN KAÇI 1 Aktrim 269 44.5744 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË PETRO NINI LUARASI KOLONJË
1225063 1993-09-04 FRANC AJDËR BREGU 1 Aktrim 269 93.7095 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË PREKA KORÇË
1225303 1994-06-01 KRISTJAN SPARTAK KOROVESHI 1 Aktrim 269 73.8049 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË THEMISTOKLI GËRMENJI KORÇË
1237614 1994-02-19 KRIST FATOS LLESHI 1 Aktrim 269 84.5275 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË SHEJNAZE JUKA SHKODËR
1238768 1994-09-27 SANDIOLA AGIM DIZDARI 1 Koreografi 272 54.4973 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË OSO KUKA SHKODËR
1240936 1994-01-19 LIRJANA AGIM ALHASA 1 Koreografi 272 57.0314 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË QEMAL STAFA TIRANË
1241563 1994-06-13 MATIA ROBERT LLUPA 1 Aktrim 269 51.6392 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË ARBEN BROCI TIRANË
1242798 1993-08-20 MEGI JAK NDOKAJ 1 Koreografi 272 78.5198 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË WILSON TIRANË
1243808 1993-12-11 ANDRIANA QAZIM KAPAJ 1 Regji 270 71.3319 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1243813 1994-05-10 ENSA ENGJËLL LLACI 1 Koreografi 272 73.6873 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1243818 1993-08-30 IVA AGRON BARDHI 1 Koreografi 272 85.5697 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1243821 1993-02-12 MEGI MUHARREM YZEIRAJ 1 Koreografi 272 64.4208 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1243822 1994-08-16 IRSELZA FATOS AGOLLI 1 Koreografi 272 64.6726 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1243823 1994-05-16 JORA TAJAR HODO 1 Koreografi 272 81.2957 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË KOREOGRAFIKE TIRANË
1244156 1994-09-24 KLINT ASTRIT MEMIA 1 Regji Filmi dhe TV 268 78.3221 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË SAMI FRASHËRI TIRANË
1244479 1993-05-10 FRANÇESKA ABEDIN HYSI 1 Regji 270 67.4494 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË SAMI FRASHËRI TIRANË
1245322 1994-05-21 ANA ALBERT GUÇE 1 Regji 270 79.5793 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË ASIM VOKSHI TIRANË
1246713 1994-02-02 ELENI ROBERT BEQIRAJ 1 Regji Filmi dhe TV 268 79.2481 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË PETRO NINI LUARASI TIRANË
1246717 1994-07-08 EVI VALTER GJONI 1 Regji Filmi dhe TV 268 72.8966 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË PETRO NINI LUARASI TIRANË
1246742 1994-05-12 ANDI ASTRIT BAHOLLI 1 Regji Filmi dhe TV 268 90.7733 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË PETRO NINI LUARASI TIRANË
1249710 1979-05-07 ROLAND BILAN PLAKU 2 Regji 270 55.6027 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË MYSLIM SHIMA TIRANË QARK
1249791 1993-06-01 BLERIM SOKOL KABOÇI 1 Regji 270 59.6289 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË VAJDIN LAMAJ TIRANË QARK
1252325 1994-09-24 ANXHELA QEZAR KAPLLANI 1 Koreografi 272 61.6714 FAKULTETI I ARTIT SKENIK UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË SHKOLLA INTERNACIONAL VLORË


